
ZARZĄDZENIE NR KW.120.9.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Darłowo. 

Na podstawie art.772 ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 277),  
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1135), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., poz.702) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W   Regulaminie    wynagradzania    pracowników   Urzędu    Gminy    Darłowo    stanowiącym załącznik  

do  zarządzenia  Nr  80/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo, wprowadzam następujące zmiany:  załącznik Nr 1 do 

Regulaminu wynagradzania Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  inspektorowi ds. kadr  w Urzędzie Gminy w Darłowie. 

§ 3. Zmiana Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo wchodzi w życie po upływie 

dwóch tygodni od dnia podania jej do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie, poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Darłowie znajdującej się na parterze budynku Urzędu oraz opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 

1 marca 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E88278AF-DFC2-4C7A-8E7A-91E3D5F18FCE. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik                                                                                           

do zarządzenia Nr KW.120.9.2025 

                                                                                         Wójta Gminy Darłowo  

                                                                                           z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 

                                                                                    Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania 
 
 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

 
 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

 

 

 

Minimalna kwota wynagrodzenia 

zasadniczego  

( w złotych) 

 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego              

(w złotych)  

I 4 666  4 666 

II 4 680 4 700 

III                            4 700 5 000 

IV 4 720 5 200 

V 4 740 5 600 

VI 4 760 5 800 

VII 4 780 6 300 

VIII 4 800 6 800 

IX 4 820 7 300 

X 4 840 7 800 

XI 4 870 8 300 

XII 4 940 8 800 

XIII 5 040 9300 

XIV 5 150 9 500 

XV 5 250 9 700 

XVI 5 460  9 900 

XVII 5 670 10 200 

XVIII 5 880 10 400 

XIX 6 200 10 600 

XX 6 510 11 000 

 

Id: E88278AF-DFC2-4C7A-8E7A-91E3D5F18FCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.9.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�


		2025-06-23T09:41:17+0200
	Radosław Głażewski




